
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 12/12/2023 - 09:16

Mês: Dezembro/2023

Período: 11 - 11

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 172.388,74 C

08/12/2023 900527 CHEQUE SAC 642,90 D 171.745,84 C

08/12/2023 150612 PAG BOLETO 747,25 D 170.998,59 C

08/12/2023 151053 PAG BOLETO 747,25 D 170.251,34 C

08/12/2023 127689 ENVIO TED 51.639,73 D 118.611,61 C

08/12/2023 127865 ENVIO TED 996,75 D 117.614,86 C

08/12/2023 128020 ENVIO TED 3.150,00 D 114.464,86 C

08/12/2023 081653 ENVIO TEV 642,90 D 113.821,96 C

08/12/2023 127689 DOC/TED INTERNET 11,00 D 113.810,96 C

08/12/2023 127865 DOC/TED INTERNET 11,00 D 113.799,96 C

08/12/2023 128020 DOC/TED INTERNET 11,00 D 113.788,96 C

08/12/2023 304287 DEB TARIFA 2,70 D 113.786,26 C

11/12/2023 185365 PAG AGUA 452,50 D 113.333,76 C

11/12/2023 144264 ENVIO TED 499,49 D 112.834,27 C

11/12/2023 151611 ENVIO TED 487,50 D 112.346,77 C

11/12/2023 144264 DOC/TED INTERNET 11,00 D 112.335,77 C

11/12/2023 151611 DOC/TED INTERNET 11,00 D 112.324,77 C

11/12/2023 304287 FOL PAGTO 54.777,04 D 57.547,73 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


